† 4. b

† 11. c

† 19. a

† 3. c

Allego.

† 10. g

† 10. c

Vnico. de lyra

gitur. addit tñ hic aliqd cum dicit: a Adde tibi tres alias ciuitates. Ex q̄ p̄tz q̄ non tñ debent esse sex ciuitates refugij: s. ix. qñ tota terra patrib⁹ p̄mis sa foret acq̄sita. b Si q̄s aut odio. Dic agif de homicidio voluntario. r p̄mo ponit p̄demnatiōis act⁹. scdo modus. ibi: Hō stabit testis vn⁹. P̄ma in duas: in ptem p̄ncipalē r incidentalē. ibi Hō assumes. Circa p̄mū dicit q̄ homicida a p̄posito cū b declaratū fuerit: debet ad mortē cōdēnari p̄ senes seu iudices ciuitat⁹ illi⁹: in cui⁹ f̄minis factū fuit homicidiū: r p̄tz lra ex his q̄ dicta sūt Ru. xxxv. c Hō assumes. b ponit incidens. i. q̄ mete terraz r campoꝝ nō mutent ab aliq̄ in augmentū sue possessiōis r diminutionem hereditatis. p̄mi: r ponit in isto capitulo qz talia solent fieri maxime tpe quo alij q̄s est exul a sua terra r ciuitate: quia tunc nō potest dāno sue hereditatis p̄cauere. In hoc aut ca. facta ē mentio de homicida a casu qui debebat esse exul a sua ciuitate r patria vsq; ad mortē summi p̄ntificis. Ru. xxxv. r iō in libitio de trāslatione terminoz

¶ Non stabit testis vnus. Hoc et hi stozialiter seruare debent. Et cōtra impios vel hereticos cū testimonijs scripturaz indigentis: duos testes. i. vctus et nouū testamentū adhibemus: vñ tres. i. euāgelium: prophe: ras: aplm et sic stat verbum. **¶** Ani maz pro. Qui enī animalē errare fecit: venia dignus non est.

¶ Dentem p dente. Verborum virtutez. Dentes enī verba significant: fm illud. **¶** Filij hominum dentes corū arma. Et alibi: **¶** Dentes eius lacte. i. lege cādidozes. **¶** Panū pro manu. Operationez: vt ea. s. sint ei vitia aut nociua que in alio peruertit.

¶ Ca. XX. Quia dominus deus vester i medio rē. **¶** Dystice. **¶** Aug. **¶** Lxx. Quia dominus deus vester qui pcedet vobiscum: simul obellabit vobiscū inimicos vestros et saluos faciet vos. Ecce quē admodū et in spiritalibus conflictibus sperandum et petendum est ad iutorum dei: non vt nihil faciamus: sed vt adiuti cooperemur. **¶** Aut enī: obellabit vobiscū vt etiā ipsos acturos ostenderet.

¶ Quis est hō q̄ edi. rē. **¶** Aug. **¶** Hō est melior i bello q̄ iam edificia dedit: aut spōsā duxit. **¶** S; qz bis re b^o hūanus tenet affect^o: iō hec dicūtur ad bellū pcedētib^o: vt q̄ afficiēbis appareat cum reuertat: ne ppter bec minus fortiter agat timens ne añ moriā: q̄ illa expleat. **¶** Quantum enim ad feminam pertinet: meli^o nubit alteri tracta q̄ vidua: s; bec instituta sunt ppter animos explorādos.